



ZAINTERESOWANE PODMIOTY

dotyczy: postępowania o zawarcie umowy koncesji w celu realizacji przedsięwzięcia pn.:
Zaprojektowanie, sfinansowanie, wybudowanie i eksploatacja ogólnodostępnych Parkingów
Kubaturowych w Gdańsku. (sygn. akt BZP-271-061/WPG/16/KB)

Szanowni Państwo,

Działając na podstawie zapisów zawartych w pkt VI.2) „Informacje dodatkowe”, lit. F Załącznika Nr 25 „Warunki udziału w postępowaniu”, Podmiot Publiczny informuje, że wpłynęły pytania, na które Podmiot Publiczny udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

W punkcie III.1.3), podpunkt A.1.1 Załącznika nr 25 do Opisu Potrzeb i Wymagań - Warunki udziału w postępowaniu, Koncesjodawca wskazał na wymagania odnośnie wiedzy i doświadczenia Oferenta w postaci „Wykonania (...) co najmniej jednego Parkingu Kubaturowego (podziemnego lub podziemno-naziemnego) który bezpośrednio odnosi się do definicji Parkingu Kubaturowego zawartej w par. 1.24. Opisu Potrzeb i Wymagań. Definicja ta odnosi się do „(...) każdy z Parkingów Podziemnych lub Parking Podziemno-naziemny (...)”, które to definicje bezpośrednio odnoszą się do lokalizacji: art. 1.25. OPiW- definicja „Parkingi podziemne”: „(...) przy Podwalu Przedmiejskim, przy Podwalu Staromiejskim, Targu Rybnym, Targu Węglowym”; art. 1.26. - definicja „Parking podziemno-naziemny”: „(...) Parking Kubaturowy przy Długich Ogrodach (...)”. Dodatkowo definicja Parkingu Kubaturowego odnosi się do definicji Specyfikacji technicznych wskazujących bezpośrednio na konkretne działki wskazane pod realizację obiektów w ramach przedmiotowego postępowania na udzielenie koncesji na roboty budowlane. Tym samym oczekują Państwo przedstawienia referencji na zrealizowanie parkingów kubaturowych na działkach Koncesjodawcy, które aktualnie są nie zabudowane. Tak samo ma się aktualny zapis ogłoszenia dotyczący punktu A. 1.2. w zakresie doświadczenia na przygotowanie dokumentacji projektowej. Tym samym, wskazujemy Państwu, że żaden Oferent nie będzie w stanie spełnić wymagań określonych w ogłoszeniu odnośnie wiedzy i doświadczenia określonych w punkcie III.1.3).

Dodatkowo, należy wskazać, że co do zasady, parkingi kubaturowe czy to podziemne czy naziemne, zrealizowane jako samodzielne budynki nie różnią się od parkingów zrealizowanych w ramach budynków użyteczności publicznej, zarówno w zakresie skomplikowania realizacji robót budowlanych, jak i zarządzania i eksploatacji ich w okresie operacyjnym. Z tego względu, wnosimy o zmianę wymagań określonych w ogłoszeniu w stosunku do zdolności technicznej - wiedzy i doświadczenia, w taki sposób, aby Podmiot Publiczny dopuszczał doświadczenie w zakresie zrealizowania robót budowlanych i zaprojektowania obiektów parkingowych kubaturowych, podziemnych i naziemnych zarówno samodzielnych, jak i w ramach budynków użyteczności publicznej o ilości miejsc nie mniejszej niż 50 miejsc parkingowych dla samochodów osobowych.

Odpowiedź:

Koncesjodawca uprzejmie informuje, iż zawarte w punkcie III.1.3), podpunkt A.1.1 Załącznika nr 25 do Opisu Potrzeb i Wymagań – „Warunki udziału w postępowaniu”, pojęcie „Parking Kubaturowy” należy rozumieć jako jakiegokolwiek parking kubaturowy, a nie zdefiniowany w dokumentacji parking,



który ma zostać wybudowany w wyniku przeprowadzenia postępowania i w dalszej konsekwencji realizacji umowy o PPP.

Jednocześnie Koncesjodawca wskazuje, że wprowadzie ustawa z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2016r. poz. 290 ze zm.) i ustawa z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2016r. poz. 778 ze zm.) nie zawierają definicji parkingu kubaturowego i obiektu kubaturowego, ale do tej terminologii nawiązuje przepis § 3 pkt 24 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (Dz. U. z 2015r. poz. 1422). W przepisie tym mowa jest o kubaturze brutto budynku rozumianej jako iloczyn powierzchni całkowitej, mierzonej po zewnętrznym obrysie przegród zewnętrznych i wysokości kondygnacji. Ponadto posiłkując się słownikową definicją "kubatury budynku" należy wskazać, że pojęcie obiektu kubaturowego odnosi się do wszelkiego rodzaju obiektów budowlanych, których można obliczyć objętość. Upraszając należy wyjaśnić, że wskazywany parking kubaturowy jest obiektem będącym bryłą geometryczną o dającej się określić objętości.

W związku z powyższym pytaniem, Koncesjodawca dokonuje następujących **zmian** zapisów punktu III.1.3) podpunkt A.1.1 **Załącznika nr 25 do Opisu Potrzeb i Wymagań:**

JEST:

- 1.1 Wykonania, w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania Wniosku, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy- w tym okresie, i prawidłowego ukończenia, zgodnie z zasadami sztuki budowlanej, co najmniej jednego Parkingu Kubaturowego (podziemnego lub podziemno-naziemnego) z co najmniej jednym poziomem podziemnym i o ilości miejsc nie mniejszej niż 50 sztuk miejsc parkingowych dla samochodów osobowych;
- 1.2 Wykonania, w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania Wniosku, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy- w tym okresie, co najmniej jednej usługi projektowej dotyczącej wykonania dokumentacji projektowej dla Parkingu Kubaturowego (podziemnego lub podziemno-naziemnego) z co najmniej jednym poziomem podziemnym i o ilości miejsc nie mniejszej niż 50 sztuk miejsc parkingowych dla samochodów osobowych.

WINNO BYĆ:

- 1.1 Wykonania, w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania Wniosku, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy- w tym okresie, i prawidłowego ukończenia, zgodnie z zasadami sztuki budowlanej, co najmniej jednego parkingu kubaturowego (podziemnego lub podziemno-naziemnego), zarówno samodzielnego, jak i w ramach budynków użyteczności publicznej, o z co najmniej jednym poziomem podziemnym i o ilości miejsc nie mniejszej niż 50 sztuk miejsc parkingowych dla samochodów osobowych;
- 1.2 Wykonania, w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania Wniosku, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy- w tym okresie, co najmniej jednej usługi projektowej dotyczącej wykonania dokumentacji projektowej dla parkingu kubaturowego (podziemnego lub podziemno-naziemnego), zarówno samodzielnego, jak i w ramach budynków użyteczności publicznej, z co najmniej jednym poziomem podziemnym i o ilości miejsc nie mniejszej niż 50 sztuk miejsc parkingowych dla samochodów osobowych.

Pytanie 2:

W punkcie 11.2.1) ppkt. 3. Koncesjodawca wskazuje, że prawo wynagrodzenia będzie prawo do eksploatacji i pobierania pożytków z Parkingów Kubaturowych lub to prawo wraz z płatnością Podmiotu Publicznego. Z kolei, w punkcie 7.5 Opisu Potrzeb i Wymagań, wskazują Państwo, że



preferowaną formą wynagrodzenia Koncesjonariusza będzie wyłącznie pobieranie pożytków z Parkingów Kubaturowych, a sam Opis Potrzeb i Wymagań nigdzie nie wspomina o możliwości zastosowania formy wynagrodzenia Koncesjonariusza w formie dopłaty Koncesjodawcy, poza kryterium wyboru najkorzystniejszej Oferty określonym w punkcie 8.1. OPiW oraz Załącznika nr 25 do Opisu Potrzeb i Wymagań - Warunki udziału w postępowaniu, punkcie IV. 1). Tym samym, prosimy o jednoznaczne określenie we wszystkich dokumentach ogłoszenia dopuszczenia płatności Koncesjodawcy na rzecz Koncesjonariusza w ramach wynagrodzenia tytułem realizacji przedmiotowej koncesji na roboty budowlane.

Odpowiedź:

Koncesjodawca uprzejmie wyjaśnia, że zgodnie ze wskazaną w pytaniu treścią zawartą w dokumentacji postępowania **preferowaną formą wynagrodzenia** jest wynagrodzenie w postaci prawa do eksploatacji jako wyłącznego wynagrodzenia. Niezależnie od powyższego Koncesjodawca dopuszcza możliwość pojawienia się tzw. dopłaty czyli płatności na rzecz koncesjonariusza jako uzupełniającej w stosunku do prawa pobierania pożytków z przedmiotu umowy. W związku z tą okolicznością tj. dopuszczeniem możliwości dopłaty, w katalogu kryteriów oceny pojawia się kryterium „Oczekiwana wielkość Dopłaty bądź jej brak w przeliczeniu na jedno Miejsce Parkingowe”. Koncesjodawca zwraca uwagę, iż również z treści tego zapisu wynika preferencja, o której mowa tzn. premii będą oferty nie przewidujące dopłat.

Niezależnie od powyższego, Koncesjodawca dokonuje następujących **zmian zapisów punktu 7.5. Opisu Potrzeb i Wymagań:**

JEST:

7.5. Opis potrzeb i wymagań Koncesjodawcy związanych z wynagrodzeniem Koncesjonariusza.

Pożądaną formą wynagrodzenia **Koncesjonariusza** będzie możliwość pobierania pożytków z **Parkingów Kubaturowych** przez okres, który będzie przedmiotem negocjacji. W przypadku przyjęcia pożądaney formy wynagrodzenia, o której mowa wyżej, wynagrodzenie w postaci **Prawa do Eksploatacji Parkingów Kubaturowych**, wyczerpuje wszelkie należności **Koncesjonariusza** z tytułu wykonania **Umowy Koncesji** i zawiera wynagrodzenie z tytułu przeniesienia przez **Koncesjonariusza** na **Koncesjodawcę** majątkowych praw autorskich do **Koncepcji programowo - przestrzennej** i dokumentacji projektowej oraz wszelkie inne koszty i wydatki niezbędne do realizacji **Przedsięwzięcia**, w szczególności koszty koniecznych opinii i uzgodnień, świadczeń i opłat.

WINNO BYĆ:

7.5. Opis potrzeb i wymagań Koncesjodawcy związanych z wynagrodzeniem Koncesjonariusza.

Pożądaną formą wynagrodzenia **Koncesjonariusza** będzie możliwość pobierania pożytków z **Parkingów Kubaturowych** przez okres, który będzie przedmiotem negocjacji. Koncesjodawca dopuszcza, aby wynagrodzeniem **Koncesjonariusza** była możliwość pobierania pożytków z **Parkingów Kubaturowych** przez ustalony okres wraz z płatnością **Koncesjodawcy**. W przypadku przyjęcia pożądaney formy wynagrodzenia, o której mowa wyżej, wynagrodzenie w postaci **Prawa do Eksploatacji Parkingów Kubaturowych**, wyczerpuje wszelkie należności **Koncesjonariusza** z tytułu wykonania **Umowy Koncesji** i zawiera wynagrodzenie z tytułu przeniesienia przez **Koncesjonariusza** na **Koncesjodawcę** majątkowych praw autorskich do **Koncepcji programowo - przestrzennej** i dokumentacji projektowej oraz wszelkie inne koszty i wydatki niezbędne do realizacji **Przedsięwzięcia**, w szczególności koszty koniecznych opinii i uzgodnień, świadczeń i opłat.



Pytanie 3:

W punkcie IV. 1) Załącznika nr 25 do Opisu Potrzeb i Wymagań - Warunki udziału w postępowaniu oraz w treści ogłoszenia, wskazano jako jedno z kryteriów wyboru najkorzystniejszej oferty, kryterium średniej ceny wybudowania Parkingów Kubaturowych w przeliczeniu na jedno Miejsce Parkingowe. W naszej ocenie kryterium to jest bezzasadne, ponieważ Koncesjodawca nie będzie płacił Koncesjonariuszowi za wykonane roboty budowlane w przypadku prawidłowej realizacji umowy. Takie rozwiązanie, de facto, może doprowadzić do sytuacji, w której będą Państwo zmuszeni do wybrania oferty mniej korzystnej pod kątem ilości miejsc parkingowych, okresu trwania umowy czy oczekiwanej wielkości dopłaty, tylko i wyłącznie przez sztuczne wyliczenie wskaźnika średniej ceny wybudowania miejsca parkingowego, które nie ma żadnego przełożenia na wzajemnie zobowiązania stron z tytułu prawidłowej realizacji umowy. Tym samym, wnosimy o zmodyfikowanie kryteriów wyboru najkorzystniejszej oferty, tak aby najważniejszym kryterium była ilość miejsc parkingowych, czas dostarczenia miejsc parkingowych, okres trwania umowy oraz wielkość dopłaty z strony Koncesjodawcy - co stanowi kompletny katalog czynników oceny atrakcyjności oferty zarówno dla Koncesjodawcy, jak i mieszkańców Gdańska.

Odpowiedź:

Koncesjodawca uprzejmie informuje, iż nie przychyliła się do wniosku zawartego w pytaniu w związku z czym treść dokumentacji postępowania pozostaje bez zmian. Koncesjodawca nie podziela opinii o bezzasadności zastosowanego kryterium. Koncesjodawca zwraca uwagę, że za realizację przedmiotu umowy, w tym za wykonane roboty budowlane, koncesjonariuszowi przysługuje wynagrodzenie którego zasady zostały przybliżone w dokumentacji postępowania jak również w odpowiedzi na pytanie nr 2.

Nadto należy przypomnieć, że Koncesjodawca posiada swobodę w zakresie podjęcia decyzji co do kryteriów oceny ofert, ograniczoną koniecznością zapewnienia, aby kryteria te odnosiły się do przedmiotu koncesji oraz zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji oraz równego traktowania koncesjonariuszy. W ocenie Koncesjodawcy wskazane kryterium zostało określone poprawnie.

Pytanie 4:

W punkcie 111.1) Załącznika nr 25 do Opisu Potrzeb i Wymagań - Warunki udziału w postępowaniu, Koncesjodawca zawarł listę dokumentów jakie potencjalny Oferent ma obowiązek złożyć w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania. Nasza wątpliwość odnosi się do kwestii, czy Koncesjodawca dopuści do udziału w postępowaniu wniosek złożony przez „spółkę kapitałową w organizacji” powołaną w celu realizacji przedmiotowego przedsięwzięcia, korzystając z wiedzy i doświadczenia oraz zdolności podmiotów trzecich?

W naszej opinii, spółka kapitałowa w organizacji nie jest wyłączone z grona podmiotów zaliczanych do kategorii zainteresowanych podmiotów.

Zgodnie z art. 2 pkt 1 Ustawy o koncesji na roboty budowlane lub usługi, przez zainteresowany podmiot rozumieć osobę fizyczną, osobę prawną albo jednostkę organizacyjną nieposiadającą osobowości prawnej lub grupę takich podmiotów, zainteresowanych udziałem w postępowaniu o zawarcie umowy koncesji. Definicja „zainteresowanego podmiotu” jest analogiczna do definicji wykonawcy w rozumieniu art. 2 pkt 11 Ustawy Prawo zamówień publicznych, na gruncie której została wypracowana jednoznaczna linia orzecznicza dopuszczająca do udziału w postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego spółki kapitałowe w organizacji. W tym kontekście pragniemy zwrócić uwagę, że definicja zawarta w art. 2 pkt 1) Ustawy o Koncesji również obejmuje, w naszej ocenie, spółkę z o.o. „w organizacji”. Podmiot ten powstaje z chwilą zawarcia umowy spółki z o.o.



(lub aktu założycielskiego w przypadku spółki jednoosobowej). Ponadto spółka z o.o. w organizacji może we własnym imieniu nabywać prawa, zaciągać zobowiązania, pozywać i być pozywaną (art. 11 § 1 k.s.h.). Może też prowadzić działalność gospodarczą, co wynika z art. 14 ust. 4 ustawy o swobodzie działalności gospodarczej (Dz. U. z 2007 r. nr 155, poz. 1095 ze zm.): „Spółka kapitałowa w organizacji może podjąć działalność gospodarczą przed uzyskaniem wpisu do rejestru przedsiębiorców”.

Niemniej, pragniemy zwrócić Państwa uwagę na fakt, że spółka kapitałowa w organizacji dysponuje jedynie podpisaną notarialnie umową spółki i zaświadczeniami z Krajowego Rejestru Karnego, natomiast do momentu rejestracji spółki w Krajowym Rejestrze Sądowym, spółka ta nie jest w stanie uzyskać zaświadczeń z Krajowego Rejestru Sądowego, Urzędu Skarbowego i Zakładu Ubezpieczeń Społecznych. Z tego powodu, spółka kapitałowa w organizacji nie ma możliwości przedłożenia wszystkich dokumentów wskazanych w pkt. 111.1) ogłoszenia o zamówieniu, a w szczególności wypisu z Krajowego Rejestru Sądowego.

W naszej opinii, Podmiot Publiczny w takim wypadku powinien zaakceptować oświadczenia spółki kapitałowej w organizacji o niezaleganiu z zapłatą podatków i składki na ubezpieczenia społeczne, potwierdzające brak podstaw do wykluczenia z postępowania, wraz z przedłożeniem notarialnie potwierdzonej kopii umowy spółki.

Prosimy o potwierdzenie prawidłowości powyższego i dopuszczalności złożenia wniosku przez spółkę kapitałową w organizacji oraz określenie wymaganych dokumentów do przedłożenia wraz z wnioskiem.

Odpowiedź:

Koncesjodawca uprzejmie informuje, iż akceptuje udział w postępowaniu spółki kapitałowej „w organizacji”, a odnośnie możliwości polegania na zdolności innych podmiotów wskazuje, iż zgodnie z zasadą wyrażoną w art. 18 ust. 3 ustawy o koncesji na roboty budowlane lub usługi cyt. „oferent może polegać na zdolności innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi powiązań”. Zwracamy uwagę, iż do kompletności Wniosku konieczne jest wypełnienie Załącznika nr 1 *Wzór wniosku o zawarcie Umowy Koncesji*, Załącznika nr 8 *Wzór oświadczenia o udzieleniu pełnomocnictwa*, Załącznika nr 10 *Wzór oświadczenia o wstępnej koncepcji realizacji przedsięwzięcia*, Załącznika nr 11 *Wzór informacji adresowej*, Załącznika nr 24 *Oświadczenie o zachowaniu poufności*. Jednocześnie Koncesjodawca potwierdza, iż akceptuje oświadczenia spółki kapitałowej w organizacji o niezaleganiu z zapłatą podatków i składek na ubezpieczenie społeczne wraz z przedłożeniem oryginału albo potwierdzonej notarialnie kopii umowy spółki.

Pytanie 5:

W nawiązaniu do pkt II 1.1.1) ppkt. C.1) Załącznika nr 25 do Opisu Potrzeb i Wymagań - Warunki udziału w postępowaniu, prosimy o wyjaśnienie, czy Koncesjodawca dopuści przyjęcie aktualnej informacji z Krajowego Rejestru Karnego o niekaralności Oferenta, albo niekaralności współnika tego podmiotu, partnera, komplementariusza, członka zarządu wystawionego w wyniku złożenia do właściwego miejscowo sądu okręgowego dla siedziby podmiotu i miejsca zamieszkania współnika, partnera, komplementariusza, członka zarządu, odpowiednio zapytania o udzielenie informacji o podmiocie zbiorowym albo zapytania o udzielenie informacji o osobie, ze wskazaniem postępowania, w związku z którym zachodzi potrzeba uzyskania informacji o odpowiednio podmiocie zbiorowym albo osobie, określonym w następujący sposób:

„Udział w postępowaniu o zawarcie umowy koncesji na roboty budowlane, prowadzonym w oparciu o przepisy ustawy z dnia 9 stycznia 2009 r. o koncesji na roboty budowlane lub usługi (t.j. Dz.U. z 2015



r., poz. 113) w związku z art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 19 grudnia 2008 r. o partnerstwie publiczno-prywatnym (t.j. Dz.U. z 2015., poz. 696 ze zm.) - art. 13 ust. 1 pkt 4) ustawy z dnia 9 stycznia 2009 r. o koncesji na roboty budowlane lub usługi (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 113)".

czy też Koncesjodawca wymaga, aby w ww. zapytaniu o udzielenie informacji, postępowanie, w związku z którym zachodzi potrzeba uzyskania informacji odpowiednio o podmiocie zbiorowym albo o osobie, było określone w inny sposób? Zwracamy się z prośbą o wskazanie żądanego przez Koncesjodawcę sposobu określenia ww. postępowania w zapytaniu o udzielenie informacji z Krajowego Rejestru Karnego, celem spełnienia wymogu opisanego w pkt II 1.1.1) pkt. C.1) ogłoszenia o koncesji.

Odpowiedź:

Odpowiadając na pytanie, Koncesjodawca wywodzi z jego treści, że Pytający zwraca się o wyjaśnienie wymagań wskazanych w pkt III 1.1) ppkt C.1) a nie jak wskazano pkt II 1.1.1) ppkt. C.1) Załącznika nr 25 do Opisu Potrzeb i Wymagań - Warunki udziału w postępowaniu, gdyż załącznik ten nie zawiera punktu II 1.1.1) ppkt. C.1).

W związku z powstałą wątpliwością Koncesjodawca wyjaśnia, że na etapie składania Wniosku oraz na etapie składania Oferty, wymogiem jaki stawiany jest Kandydatowi/ Oferentowi jest złożenie oświadczenia o niekaralności, które to umieszczono w treści Wniosku, stanowiącym załącznik nr 1 do Opisu Potrzeb i Wymagań. Wypełnienie i podpisanie przez osobę upoważnioną wspomnianego załącznika do OPIW, wyczerpuje wymagania Koncesjonariusza w tym względzie.

Dokumenty w postaci zaświadczeń potwierdzających złożone w toku postępowania oświadczenia będą przedstawiane wyłącznie przez Oferenta, którego Oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą po przeprowadzonym postępowaniu i ocenie Ofert, na etapie podpisywania Umowy Koncesji.

Koncesjodawca nie wskazuje żadnych szczególnych czy odmiennych zasad dotyczących zaświadczenia z KRK. Istotne jest jedynie wykazanie w zaświadczeniu faktu niekaralności Zainteresowanego Podmiotu albo wspólnika, partnera, komplementariusza, członka zarządu Zainteresowanego Podmiotu, za przestępstwo popełnione w związku z postępowaniem o zawarcie Umowy Koncesji lub postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego, przestępstwo przeciwko prawom osób wykonujących pracę zarobkową, przestępstwo przekupstwa, przestępstwo przeciwko obrotowi gospodarczemu lub inne przestępstwo popełnione w celu osiągnięcia korzyści majątkowych, a także za przestępstwo skarbowe lub przestępstwo udziału w zorganizowanej grupie albo związku mających na celu popełnienie przestępstwa lub przestępstwa skarbowego.

Na marginesie Koncesjodawca wskazuje, że podstawy prawne postępowanie zawarte są na stronie tytułowej Opisu Potrzeb i Wymagań, dokumentu który dostępny jest na stronie BIP pod poniższym adresem.

Jednocześnie Koncesjodawca informuje, że uzupełnia oznaczenie postępowania poprzez wskazanie jego **sygnatury: BZP-271-061/WPG/16/KB** i zmienia w tym zakresie OPIW.

Pytanie 6:

W związku z przystąpieniem do postępowania prowadzonego na podstawie ustawy o koncesji na roboty budowlane i usługi z dnia 9 stycznia 2009, zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, czy Koncesjodawca wymaga złożenia wraz z Wnioskiem o Zawarcie Umowy Koncesji, oświadczenia o przedstawieniu wstępnej koncepcji realizacji Przedsięwzięcia? Jeżeli nie, prosimy o informację, na którym etapie Postępowania Koncesjodawca będzie wymagał oświadczenia, o którym mowa powyżej.

Odpowiedź:

Koncesjodawca uprzejmie informuje, że zgodnie z punktem 5.1.2. Opisu Potrzeb i Wymagań zainteresowany Podmiot/Kandydat/Oferent zobowiązany jest złożyć wraz z Wnioskiem o zawarcie



Umowy Koncesji oświadczenie o przedstawieniu wstępnej koncepcji realizacji Przedsięwzięcia, zgodnie ze wzorem oświadczenia stanowiącym Załącznik Nr 10 do OPiW.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany winny stać się integralną częścią Ogłoszenia oraz Opisu Potrzeb i Wymagań i Zainteresowane Podmioty zobowiązane są uwzględnić je przy sporządzaniu wniosku.

Jednocześnie Podmiot Publiczny przypomina, że przedłuża **termin na składanie Wniosków** o zawarcie umowy o partnerstwie publiczno-prywatnym do dnia **14.12.2016 r. do godz. 13:00**.

Miejszem składania **Wniosków** jest Urząd Miejski w Gdańsku, ul. Nowe Ogrody 8/12, 80-803 Gdańsk, Biuro Zamówień Publicznych, pokój 129 (I piętro).

Z poważaniem,

DYREKTOR
BIURA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Marek Komorowski